
Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 22/01/2024 au 26/01/2024

Menu "référence" 4,5 éléments

Lu
nd
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Taboulé Bio 
Emincé de poulet UE  - Sauce paprika
/Aiguillettes de blé épinard féta
Riz bio 
Pomme Bio 

M
ar

di

Salade - Vinaigrette du chef
Pain Hot dog - Saucisse de Strasbourg (50g) - Sauce ketchup
/Pain Hot dog - Nuggets végétarien de blé - Sauce ketchup
/Pain Hot dog - Saucisse de volaille - Sauce ketchup
Pommes de terre noisette
Mimolette Bio
Clémentine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Rôti de porc Breton (VPF)  - Sauce moutarde à l'ancienne
/Sauté de boeuf VBF  - Sauce moutarde à l'ancienne
/Tarte chèvre tomate 
Torsades Bio 
Chanteneige
Gélifié

Ve
nd

re
di

Velouté de légumes
/Lentilles - Vinaigrette du chef
Filet de colin MSC  - Sauce à l'oseille
/Curry de légumes à l'indienne
Fondue de poireaux
Yaourt sucré
Far breton



Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - , jambon de dinde
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
ar

di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Biscuit gouter 



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 22/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, jambon de dinde Jambon de dinde

Aiguillettes de blé épinard féta Galette végétale Gluten, Lait

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Compote gourde Compote

Emincé de poulet UE Emincé de poulet

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Riz bio Riz indica, Sel fin

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Taboulé Bio
Menthe, Semoule de blé, Huile, Préparation
taboulé , Eau, Tomate, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 23/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Clémentine Clémentine

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Mimolette Bio Mimolette Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Salade Salade et mélange de salade

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce ketchup Ketchup, Ketchup

Saucisse de Strasbourg (50g) Saucisse de Strasbourg

Saucisse de volaille Saucisses de volaille

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 25/01/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chanteneige Fromage portion Lait

Chips Chips

Compote gourde Compote

Gélifié Flan Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Rôti de porc Breton (VPF) Rôti de porc

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce moutarde à l'ancienne Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de boeuf VBF Sauté de Boeuf

Tarte chèvre tomate
Julienne de légumes , Fromage, Poivre blanc,
Sel fin, Oeuf liquide entier, Fond de tarte
brisée, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 26/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit gouter Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Compote gourde Compote

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruit/légume,
Bouillon de légumes, Patate douce, Lait de
coco

Céleri, Soja, Sulfites

Far breton Far breton Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Fondue de poireaux Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Jus de fruit Jus de fruit/légume

Lentilles Lentille verte

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce à l'oseille Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Velouté de légumes Carotte, Beurre doux, Eau, Panais, Rutabaga Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


